Estado do Ceará n

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
Tv. Liberato Moacir Aguiar, S/N -  Centro -  CEP 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

('

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 1501.01/2016-04

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, às

09h30min, no auditório da Biblioteca Municipal -  Praça Antônio Marques S/N,

Centro -  Cedro/CE, reuniram-se o Pregoeiro Francisco Antônio Viana Correia

Costa, sua equipe de apoio: Niago Alias de Oliveira Lima e Lúcia de Fátima Pereira

Lavor e a seguinte empresa: PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - ME

inscrita no CNPJ No. 12.837.426/0001-83 neste ato representada por seu

procurador o Sr. Antônio Guimarães Lima Filho, inscrito no CPF sob n°

135.666.953-00 para a abertura da sessão referente ao Pregão Presencial N°.

1501.01/2016-04, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS

PROGRAMAS ÇRAS E CREAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE. O

Pregoeiro iniciou a sessão com a fase de Habilitação Preliminar, convocando o

licitante presente para o credenciamento após rubricarem e analisarem os

documentos de credenciamento apresentados pela empresa PRIME

TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - ME, a mesma foi declarada credenciada

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio por atender aos requisitos constantes na cláusula

6.6 do edital, assim, prosseguiu-se para as fases seguintes do certame. O

Pregoeiro e Equipe de Apoio iniciaram a Fase de Julgamento com a abertura do

envelope de proposta, que após a análise a empresa credenciada foi declarada

classificada para todos os lotes, iniciou-se a fase de negociação:

LOTE I

PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - ME R$ 96.800,00 (noventa e seis
mil e oitocentos reais), o pregoeiro negociou diretamente com o partícipe
classificado e em conformidade com o Termo de Referência acostados às fls.
13/17 do processo em epígrafe, chegou-se ao valor de R$ 93.500,00 (noventa e
três mil e quinhentos reais).

LOTE I -  PROPOSTA FINAL

PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - ME R$ 93.500,00 (noventa e três mil
e quinhentos reais).

Estado do Ceará *

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
Tv. Liberato Moacir Aguiar, S/N -  Centro -  CEP 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Encerrada a fase de lances verbais, teve-se por vencedora a empresa PRIME

TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - ME. O Pregoeiro convocou o licitante

presente para rubricar as propostas. Neste ato, Prosseguiu-se com a Fase de

Habilitação Definitiva com a análise dos documentos de habilitação da empresa

arrematante, ao qual apresentou todos os documentos de habilitação preconizados no

instrumento convocatório. O pregoeiro requisitou do partícipe vencedor a apresentação

da proposta reformulada com o valor final no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas

contados a partir da data da realização da sessão. Estando todos os presentes de

acordo, e nada mais a constar encerra-se a presente sessão. Cedro - CE, 29 de

fevereiro de 2016.

vjlteffip Ckllâí
Niago Allas de

APOIO APOIO

LICITANTE: